FAD-HDCV01-BM04  1/1  1/1

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN FPT

----------------------------

Số:   13 - 2020/QĐ/HĐQT/FPTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

  Hà Nội, ngày 31 tháng 08 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN FPT

(V/v: Miễn nhiệm Phó Tổng giám đốc)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014, có hiệu lực từ 01 tháng 07 năm

2015;

- Căn cứ Quyết định số 59/UBCK-GP do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước ký ngày 13/07/2007

về việc cấp giấy phép thành lập và hoạt động cho Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT;

- Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT;

- Căn cứ Nghị quyết số 04-2020/NQ/HĐQT/FPTS ngày 31/08/2020 của Hội đồng quản trị

CTCP Chứng khoán FPT;

-          Xét đơn xin chấm dứt hợp đồng lao động của ông Nguyễn Văn Trung.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm ông Nguyễn Văn Trung thôi giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty Cổ

phần Chứng khoán FPT kể từ ngày 01/09/2020.

Điều 2: Ông Nguyễn Văn Trung có trách nhiệm bàn giao lại các công việc, tài sản có liên quan

đến chức vụ đảm nhiệm cho lãnh đạo cấp trên.

Điều 3: Tất cả các quyết định ủy quyền cho chức danh này của Ông Nguyễn Văn Trung (nếu

có) bị bãi bỏ kế từ ngày quyết định này có hiệu lực.

Điều 4: Các phòng ban liên quan, Ông Nguyễn Văn Trung và các cán bộ có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 4

- Lưu FAD